дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в 

размер на 1 496 833 лева (един милион четиристотин деветдесет и шест 

хиляди осемстотин тридесет и три лева) с ДДС от бюджета на Столична 

община, представляващ оборотни средства за финансиране на дейности по 

информация, комуникация и публичност и дейности по проектиране и 

управление на следните сключени договори, финансирани от Националния 

план за възстановяване и устойчивост на Република България (НПВУ):